540“), ktorým sa určuje metodika poskytovania dotácií z rozpočtu mesta Trnava, v platnom znení, túto  

zmluvu o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu mesta Trnava v roku 2022 

I.  

Predmet zmluvy 

1. Mesto Trnava v zmysle VZN č. 540 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 1 680 eur, 

jedentisícšesťstoosemdesiat eur. 

2. Dotácia poskytnutá podľa odseku 1 tohto článku bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu „Terapiami 

za zlepšenie kvality života osôb s autizmom a ich rodín“. Dotácia poskytnutá podľa odseku 1 tohto článku  môže 

byť použitá na všetky položky uvedené v rozpise výdavkov projektu.